

Z życia gminy Leśniowice

Nr 27

22-28 czerwca 2007 r.

Gminne zakończenie roku szkolnego 2006/2007

W dniu 22 czerwca 2007 roku w Szkole Podstawowej w Sielcu odbyły się uroczystości związane z zakończeniem roku szkolnego 2006/2007. W uroczystościach udział wzięli; Wójt Gminy Leśniowice Pan Wiesław Radzięciak, Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice Stanisław Drogomirecki, dyrektorzy szkół z terenu gminy, uczniowie i ich rodzice.

Zebranych powitała Pani Elżbieta Głuszek – Dyrektor Szkoły. Głównym punktem uroczystości było wręczenie przez Wójta Gminy listów gratulacyjnych uczniom, którzy osiągnęli najlepsze wyniki w nauce. Dla szkół podstawowych średnia ocen wynosiła powyżej 5,2 a dla uczniów gimnazjum powyżej 5,0. Listy gratulacyjne otrzymali również ich rodzice.

Na zakończenie uroczystości odbyła się część artystyczna w wykonaniu uczniów Szkoły Podstawowej w Sielcu.



Gminne spotkanie z okazji Światowego Dnia Inwalidy

W dniu 24 czerwca 2007 r. w świetlicy wiejskiej w Majdanie Leśniowskim odbyły się Gminne Obchody Światowego Dnia Inwalidy.

W spotkaniu wśród gości udział wzięli: Wójt Gminy Leśniowice - Pan Wiesław Radzięciak, Radny Powiatu - Pan Bogusław Kudyba oraz Prezes Zarządu Gminnego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów - Pan Tadeusz Ciołek. Po wystąpieniu okolicznościowym wygłoszonym przez Pana Tadeusza Ciołka nastąpiła część artystyczna w wykonaniu Zespołu Śpiewaczy "Sielanki" z Sielca oraz Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Leśniowic pod przewodnictwem Pana Feliksa Suchory. Spotkanie zakończyło się wspólnym poczęstunkiem i zabawą.

„Kumowianki” trzecie w Kazimierzu!

W dniach 22-24 czerwca 2007 r. w Kazimierzu odbył się 41 Ogólnopolski Festiwal Kapel i Śpiewaków Ludowych, na którym prezentowały się najlepsze zespoły śpiewacze, kapele ludowe i soliści z całej Polski. Województwo Lubelskie godnie reprezentowały nasze „Kumowianki” – Jolanta Paszkowska, Halina Semczuk, Elżbieta Kot, Małgorzata Szamańska, Agnieszka Rykała i Barbara Rybczyńska, które nie zawiodły oczekiwań i wyśpiewały III miejsce!!! Gratulujemy serdecznie „Kumowiankom” i życzymy kolejnych sukcesów!



Jubileusz 25-lecia kapłaństwa w Parafii Rakołupy



W dniu 24 czerwca br. Parafia Rakołupy przeżywała doroczny odpust ku czci swego patrona św. Jana Chrzciciela. Był on połączony z jubileuszem 25-lecia Kapłaństwa Proboszcza Parafii Ks. mgr Stanisława Dworniczaka.

Uroczystą Mszę św. o godz. 12.00 odprawił jubilat, wraz z nim koncelebrowali koledzy-kapłani święceni 12 czerwca 1982 roku w Lublinie: Ks. Tomasz Bomba, Ks. dr hab. Mirosław Kowalczyk, Ks. prob. Marian Oszust, Ks. prob. Andrzej Chmuj, Ks. prob. Stanisław Kozyra, Ks. prob. Józef Chwalisz, Ks. Vicedziekan Wiesław Szewczuk, Ks. prob. Adam Siedlecki i Ks. prob. Jacek Pyter.



W części artystycznej poprzedzającej liturgię życzenia jubilatowi złożyli dzieci, ministranci, młodzież, przedstawiciele Rady Parafialnej, Zespół Ludowy "Rakołupianki" Wójt Gminy Leśniowice Pan Wiesław Radzięciak oraz Dziekan Wydziału Zamiejscowego Wyższej Szkoły im. B. Jańskiego w Chełmie Pan Eugeniusz Wilkowski. Na uroczystość licznie przybyli wierni oraz kapłani z sąsiednich dekanatów: Ks. Dziekan Henryk Kapica, Ks. Edmund Boryca, Ks. Julian Iracki i Ks. Robert Mielnik.



VI Obrady Sesji Rady Gminy Leśniowice

Dnia 28 czerwca br. odbyły się VI obrady sesji Rady Gminy Leśniowice. W sesji uczestniczyli: Podinspektor Wiesław Pawluk Z-ca Komendanta Miejskiego Policji w Chełmie i Aspirant Sztab. Wojciech Jabłoński z Posterunku Policji w Wojśławicach, przedkładając informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Leśniowice. Ponadto podczas sesji radni podjęli uchwały w sprawie:

- zmian w budżecie gminy na rok 2007,
- powołania zespołu ds. wyboru ławników na kadencję 2008-2011,- wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy,- wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie projektu „Szkoła równych szans – programy rozwojowe dla szkół w województwie lubelskim” w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich – wprowadzić pod obrady.

